
Caprese
Tomate • Pesto • Mozzarella • Parmesano
Tomato • Pesto • Mozzarella • Parmesan

Veggie 
Lechuga • Tomate • Cebolla  

 Aliño de Miel - Mostaza
Fresh Salad • Tomato • Onion 

Honey - Mustard Dressing

 
7.90€

 
9.90€

queso de Cabra | Goatcheese
Queso de Cabra • Lechuga • Nueces • Bacon

Aliño de Miel - Mostaza
Goat Cheese • Fresh Salad • Bacon • Nuts 

Honey - Mustard Dressing

 
11.90€

Cesar
Pollo • Lechuga • Tomate • Bacon • Huevo  

Parmesano • aliño de cesar
Chicken • Fresh Salad • Tomato • Bacon • Egg 

• Parmesan • cesar dressing

Atún | TUNA 
Atún • Lechuga • Tomate

Cebolla • Parmesano
Tuna • Fresh Salad • Tomato 

 Onion • Parmesan

 
8.90€

 
11.90€

E N S A L A D A S
S A L A D S

E  n  t  r  a  n  t  e  s
S t a r t e r s

Nachos
Bacon 
Carne Picada / Minced Meat
pulled Pork
Beyond Meat (veggie)
Pulled Jack (veggie)  

Jalapeños • Salsa de Cheddar • Guacamole 
Jalapeños • Cheddar Sauce • Guacamole

 
8.90€

Batatas fritas | sweet Fries

patatas 
Bacon  
Carne Picada / Minced Meat
Pulled Pork 
Beyond Meat (Veggie)
Pulled jack (Veggie)

Jalapeños • Salsa de Cheddar • Guacamole
Jalapeños • Cheddar Sauce • Guacamole 

Jalapeños
Jalapeños Rellenos con Queso
Jalapeños Stuffed with Chees

 
6.90€

  7

 
12.90€

14

Aros | Rings
Aros de Cebolla

Onion Rings

 
6.90€

  11

 
12.90€

22

Cornflakes
Pollo Rebozado con Cornflakes

Cornflakes Crusted Chicken

 
6.90€

  5

 
12.90€

10

Queso Sticks
Palitos de Queso con Salsa Calvados
Cheese Sticks with Calvados Sauce

 
6.90€

  5

 
12.90€

10

 
6.90€

  6

 
12.90€

12

Buffalo Wings 
Alitas de Pollo Picantes

Spicy Buffalo Wing

 

6..90€
 400ml

Batidos • Milk Shakes
Oreo • Mars • Kit Kat • Snickers • Vainilla

Chocolate • Fresa • Banana • etc.

 
6.90€

Cheese Cake
Postre suave de Melocotón, Ricotta y bizcocho 

de galletas
Peaches and Ricotta dance together on a spongy

biscuits cake base

 
7.90€

Ginger Cake
Suave y jugoso bizcocho de zanahoria, Gengibre 

y Nueces acompañado de crema Mascarpone 
y Cacao

Soft and juicy carrot cake with Ginger and 
Nuts, topped with Mascarpone cream in Cacao

Chocolate Cake
Base de pastelería suave de chocolate con cre-
ma de cacao y mermelada casera de Frambuesa, 
recubierta con crema de chocolate y caramelo
Soft chocolate cream with Raspberry marmal-

ade, Covered with Chocolate and caramel cream

 
6.90€

Galletas • Cookie
de cereales ligeras con  

chocolate 
soft and tasteful with chocolate chips

 
4.00€

 
4.50€

350ml

Te helado • Icetea
Casera | Homemade  

Te • Menta • Limón     
Tea • Mint • Lemon

Zumos • Natural Juices
Naranja • Manzana • Zanahoria • Mixtos    

Orange • Apple • Carrot • Mixed

 

4.50€
 350ml

Limonada • Lemonade
Casera | Homemade

 Con Gengibre y Menta    
 With Ginger & Mint

 
4.50€

350ml

patatas caseras | homemade fríes

 
4.90€

Patatas fritas | Frensh Fries 

 
3.90€

strawberry cheesecake 
chocolate fudge brownie 
cookie dough 
peanut butter cup
Half Baked
Netflix&Chilld
ChunkeyMonkey

8.00€

    +34 652169564
www.thebooo.com

servicio a domicilio
D E L I V E R Y

Calle pascual ribot 47 
07011,  Palma, Illes Balears, Spain

Abierto OPEN 
T o d o  E l  D í a  •  a l l  d a y

 
4.90€

20.00€

 
6.90€

  5

 
12.90€

10

Pulled Pork Balls
Croquetas de Pulled pork

Pulled pork Croquettes

465ml

 
9.90€

 
10.90€

 
9.90€

 
8.90€

 
9.90€

 
10.90€

 
9.90€

Alhambra                               
Alhambra 1925 Reserva
Budweiser
Corona
Desperados
Franziskaner                                   
Galicia 
Heinken
“0“
Radler
San Miguel
San Miguel Sin gluten
Stella Artois
Warsteiner

Falafel
Falafel • Lechuga • Aguacate • Tomate

Aliño de tahini - Hummus
Falafel • Fresh Salad • Avocado • tomato 

Tahini Dressing • Hummus

 
11.90€

 
10.90€

 
10.90€

 500ml

3.00€
3.50€
3.50€
4.00€
4.00€
4.00€
3.50€
3.00€
3.00€
3.00€
4.50€
3.50€
4.00€

 
6.90€

  5

 
12.90€

10

Pulled Jack Balls
Croquetas de Pulled Jack Fruta

Pulled Jack Fruit Croquettes

Falafel
Croquetas de Garbanzo
Chickpeas Croquettes

 
6.90€

  6

 
12.90€

12

PALMA



Classic
salsa casera • lechuga • Tomate 

homemade sauce • fresh Salad • tomato

Cheese 
mostaza y Ketchup • lechuga • cheddar 

tomate • cebolla • pepinillo 

Mustard & ketchup • fresh salad • cheddar 
tomato • red onion • Pickles

 
13.90€

 
12.90€

 
16.90€

BOOO
lechuga • cheddar • mermelada de cebolla 

quesochip • mayonesa • barbacoa • filete de 
cerdo • calabacín • bacon • huevo frito 

Fresh salad • cheddar • onion Marmelade 
cheesechip • Mayo • bbq • porkfilet • zucchini 

bacon • fried egg

Crunchy Bacon 
Mayonesa y mostaza • lechuga • cheddar  

queso empanado • tomate •pepinillos • papas 
chips • bacon 

Mayo & mustard • fresh salad • cheddar  
Fried cheese • tomato • pickles • chips • bacon

 
14.90€

NACHO
salsa casera • lechuga • cheddar • guacamole  

jalapeños • nachos
 

Homemade Sauce • fresh salad • cheddar  
guacamole • jalapeños • nachos

 
14.90€

Chili 
mayonesa y Buffalo ketshup • lechuga 

cheddar • peperoni • Tomate • mermelada de
cebolla •  frijoles •  jalapeños

Mayo & Buffalo ketchup • fresh salad  
cheddar  • pepperoni • tomato

Onion Marmelade • Beans • jalapeños

 
13.90€

Crispy Chicken
Salsa cesar • lechuga • pollo empanado en  

Cornflakes • queso al grill • tomate

Cesar Sauce • fresh salad • chicken crusted 
Cornflakes • grilled cheese • tomato

 
14.90€

 
14.90€

Buffalo
mayonesa • lechuga • roquefort 

tomate • aros de cebolla • bacon

Mayo • fresh salad • roquefort 
tomato • onion rings • bacon

Original
salsa casera • lechuga • cheddar 

jamón serrano • parmesano
 

Homemade Sauce • fresh salad • cheddar  
Serrano ham • Parmesan

 
13.90€

CHEESUS
Salsa cheddar • queso empanado • cheddar 

Mozzarella • queso de Cabra • roquefort 
 parmesano

 
Cheddar sauce • Fried cheese • cheddar  
Mozzarella • goat cheese • roquefort 

 Parmesan

 
15.90€

 
13.90€

NoPan
Ensalada de col • cheddar • tomate  

Jamón Serrano • huevos revuelto • parmesano
 

Coleslaw • cheddar •  tomato • Serrano ham 
Scrammbled eggs • Parmesan

 
14.90€

Red Hot Chili
Salsa casera y Chili • cheddar • tomate 

mermelada de cebolla • frijoles • bacon 
huevo frito

Homemade sauce&chili • cheddar • tomato 
 onion Marmelade • beans • bacon • Fried egg

ULTIMO
Chili mayonesa • lechuga,  

queso de Cabra con miel • tomate
 

Chili Mayo • fresh salad • goat cheese with 
Honey • tomato

 
14.90€

 
14.90€

Italian Job
Mayonesa • lechuga • Pollo • Mozzarella • 

tomate  • Pesto • jamón serrano • parmesano

Mayo • fresh salad • Chicken-patty • Mozzarella 
tomato • Pesto • serrano ham • Parmesan

 
14.90€

AVOLOVE
Salsa casera • lechuga • cheddar • tomate  

Avocado • bacon • huevo frito

Homemade Sauce • fresh salad • cheddar 
tomato • avocado • bacon • Fried egg

Falespin Veggie 
Mayonesa y ketshup • lechuga • Pate de 
garbanzos • Tofu  • tomate • pepinillos 

cebolla frita

Mayo&ketshup • fresh salad • Tofu • tomato
Chickpeas-Patty • pickles Fried onion

 
13.90€

 
14.90€

Salmón 
Mayonesa • lechuga • filete de salmón  

cheddar  • tomato • huevo duro rallado • cebolla

Mayo • fresh salad • salmón Filet • cheddar  
tomato • rubbed boilled egg • red onion

 
12.90€

Benz Veggie
Mayonesa • lechuga • Paté de frijoles  

Tofu • tomate • cebolla 
 

Mayo • fresh salad • beans-Patty 
 Tofu • tomato • red onion

H a m b u r g u e s a s

+34 6521 69564 • www.thebooo.com

 
14.90€

SPECIAL
Lechuga • Camembert • mermelada de cebolla  

manzana empanada • mermelada casera de frutos del 
bosque • bacon 

Fresh salad • Camembert • onion Marmelade • Fried 
Apple Ring • homemade Berry marmelade • bacon

 
 
 
 

Hace tu Beyond Booo Burger solo 
por 2.5€ más

Make your beyond booo Burger 
for only 2.5€ more

H a m b u r g u e s a s
b u r g e r s

 
 
 
 

Hace tu Beyond Booo Burger solo 
por 2.5€ más

Make your beyond booo Burger 
for only 2.5€ more

PULLED PORK  
Cuello de Cerdo preparado en el Sous Vide 36horas  

ensalada de col • cebolla roja • huevo frito 
 

Pork Neck coocked 36 hours in Sous Vide • Coleslaw 
red onion • Fried egg 

 
14.90€

 
15.90€

Triple C 
Ensalada de col • Pollo empanado en cornflakes   
cheddar  • tomato • Huevo frito • Miel&Mostaza

Coleslaw • Chicken crusted cornflakes  cheddar • 
tomate • Fried egg • Honey&mustard  

 
15.90€

EL CALIENTE
Salsa buffalo • lechuga • pollo 

empanado en cornflakes • Cheddar • tomate 
Mermelada de cebolla • Bacon 

Buffalo sauce • fresh salad • chicken 
 crusted cornflakes • cheddar • tomate 

Onion Marmelade • Bacon

Pulled Jack
Lechuga • Pulled Jack fruta en bbq  

Pepinillos

Coleslaw • Pulled jackfruit in BBQ• Pickles

 
14.90€

 
NEW

 
Jamón Serrano
Queso Cabra
Ensalada de Col
Queso frito
Huevos revueltos
Mozzarella
Aros de Cebolla
Aguacate
Manzana frita
Brioche Sin gluten   

Serrano Ham            carne de angus Angus beef 170g 
Goat Cheese            Crispy chicken  Crispy Chicken 150g
Coleslaw             Pulled pork        Pulled pork 150g 
Fried Cheese            Pollo                     Chicken patty 150g 
scrambled Eggs            salmon                 salmon 150g 
Mozzarella            Burger Cornflakes (veggie)             
Onion Rings
Avocado
Fried apple
Brioche Without Gluten

Bacon
Huevo Frito
Roquefort
Camembert
Parmesano
Tofu
Guacamole
Cheddar
Jalapeños

Bacon
Fried Egg
Roquefort
Camembert
Parmesan 
Tofu
Guacamole
Cheddar
jalapenos

 
2.00€

 
1.50€

 
4.00€

Salsa Casera
Ketchup
Mayonesa
Barbacoa
Chili Mayo
Chili Ketchup
Guacamole
Cheddar
Buffalo Ketchup
Mustaza

Homemade sauce
Ketchup
Mayo
BBQ
Chili mayo 
Chili Ketchup
Guacamole
Cheddar
Buffalo Ketchup
Mustard 

 
1.00€

The Rebel
Barbacoa • Mermelada de Bacon 

Cheddar • huevo frito 
 

BBQ • Bacon Marmelade 
Cheddar• Fried egg 

 
14.90€


